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ALTER
(WOCHEN)

ZIELGEWICHT ZUNAHME GESCHÄTZTE TÄGLICHE FUTTERMENGE PRO HAHN BEI 
FOLGENDEN DURCHSCHNITTSTEMPERATUREN

(KG) (KG) 27 °C 21 °C 16 °C 10 °C 4 °C
16 15,28 0,35 0,37 0,40 0,43 0,46
17 15,78 0,50 0,36 0,37 0,40 0,43 0,46
18 16,28 0,50 0,36 0,37 0,40 0,43 0,47
19 16,78 0,50 0,37 0,37 0,40 0,44 0,47
20 17,28 0,50 0,38 0,37 0,40 0,44 0,47
21 17,78 0,50 0,39 0,37 0,40 0,44 0,48
22 18,28 0,50 0,39 0,37 0,40 0,44 0,48
23 18,78 0,50 0,40 0,38 0,40 0,44 0,48
24 19,28 0,50 0,41 0,38 0,41 0,44 0,48
25 19,78 0,50 0,42 0,38 0,41 0,44 0,49
26 20,23 0,45 0,42 0,38 0,41 0,44 0,49
27 20,68 0,45 0,43 0,38 0,41 0,45 0,49
28 21,12 0,45 0,44 0,38 0,41 0,45 0,49
29 21,57 0,45 0,44 0,38 0,41 0,45 0,49
30 21,97 0,40 0,44 0,38 0,41 0,45 0,49
31 22,37 0,40 0,45 0,38 0,41 0,45 0,49
32 22,77 0,40 0,46 0,38 0,41 0,46 0,50
33 23,17 0,40 0,46 0,38 0,41 0,46 0,50
34 23,51 0,34 0,47 0,38 0,41 0,46 0,50
35 23,85 0,34 0,47 0,38 0,41 0,46 0,50
36 24,19 0,34 0,48 0,38 0,41 0,46 0,50
37 24,42 0,23 0,48 0,38 0,41 0,46 0,50
38 24,65 0,23 0,48 0,38 0,42 0,46 0,50
39 24,88 0,23 0,49 0,38 0,42 0,46 0,50
40 25,11 0,23 0,49 0,38 0,42 0,46 0,51
41 25,34 0,23 0,49 0,38 0,42 0,46 0,51
42 25,57 0,23 0,49 0,38 0,42 0,46 0,51
43 25,80 0,23 0,49 0,38 0,42 0,46 0,51
44 26,03 0,23 0,50 0,38 0,42 0,46 0,51
45 26,21 0,18 0,50 0,38 0,42 0,46 0,51
46 26,39 0,18 0,50 0,38 0,42 0,47 0,51
47 26,57 0,18 0,51 0,38 0,42 0,47 0,51
48 26,75 0,18 0,51 0,38 0,42 0,47 0,51
49 26,93 0,18 0,51 0,38 0,42 0,47 0,51
50 27,11 0,18 0,51 0,38 0,42 0,47 0,52
51 27,29 0,18 0,52 0,38 0,42 0,47 0,52
52 27,47 0,18 0,52 0,38 0,42 0,47 0,52
53 27,61 0,14 0,52 0,38 0,42 0,47 0,52
54 27,75 0,14 0,52 0,38 0,42 0,47 0,52
55 27,88 0,14 0,52 0,38 0,42 0,47 0,52
56 28,03 0,14 0,53 0,38 0,42 0,47 0,52
57 28,17 0,14 0,53 0,38 0,42 0,47 0,52
58 28,31 0,14 0,53 0,38 0,42 0,47 0,52
59 28,45 0,14 0,53 0,38 0,42 0,47 0,52
60 28,58 0,14 0,53 0,38 0,42 0,47 0,52
61 28,67 0,09 0,53 0,38 0,42 0,47 0,52
62 28,77 0,09 0,54 0,38 0,42 0,47 0,52
63 28,86 0,09 0,54 0,38 0,42 0,47 0,52
64 28,95 0,09 0,54 0,38 0,42 0,47 0,52
65 29,03 0,09 0,54 0,38 0,42 0,47 0,52
66 29,12 0,09 0,54 0,38 0,42 0,47 0,52
67 29,21 0,09 0,54 0,38 0,42 0,47 0,52
68 29,31 0,09 0,54 0,38 0,42 0,47 0,52
69 29,40 0,09 0,54 0,38 0,42 0,47 0,53
70 29,48 0,09 0,54 0,38 0,42 0,48 0,53

Hybrid Turkeys – Gewichtskontrollprogramm
Zucht-Vatertiere

Diese Ziele basieren auf Ergebnissen, die auf Grundlage der Hybrid-Fütterungsempfehlungen erzielt wurden.
Die Ergebnisse können durch das Fütterungsprogramm, die Wasserqualität, Umwelteinflüsse, die Herdengesundheit  

und die Besatzdichte beeinflusst werden.


